
Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO04.122.4020-4144-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA REGISTRO PREÇO Nº 006/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2024 AO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM ATENDIMENTO À
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA MANUTENÇÃO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS, COM VIGENCIA DE 18/02/2025 A 18/02/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

49.431,40

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250848 8014
Processo

2025020050

Saldo anterior Valor Saldo atual

 25.780,44 49.431,40 75.211,84

03/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS

Razão Social / Fornecedor

ROSANGELA MARIA DE SENA SILVA& CIA LTDA ME

Endereço

RUA EURIPEDES DA SILVA SALES    Nº1085, 75707260, SAO FRANCISCO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228524
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

25

Conta bancária

01.617.436/0001-97

Telefone

(64) 6434113595

0311-5001 18546-9

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

260 43938 99,00000  11.880,00120,00 - AREIA GROSSA POR METRO CÚBICOAREIA GROSSA POR METRO
CÚBICO

261 30365 105,00000  8.400,0080,00 - AREIA MEDIA POR METROAREIA MEDIA POR METRO

263 27149 97,00000  11.640,00120,00 - BRITA 0 POR METROBRITA 0 POR METRO

264 43939 95,50000  7.640,0080,00 - BRITA 1 POR METRO CÚBICOBRITA 1 POR METRO CÚBICO

265 39881 10,50000  1.050,00100,00 - CAIBRO 5X6 POR METROCAIBRO 5X6 POR METRO

275 76969 35,00000  1.694,0048,40 - COMPENSADO PLASTIFICADO 12 MM 2,20X1,10 M
- POR M2

COMPENSADO PLASTIFICADO
12 MM 2,20X1,10 M - POR M2

296 77019 18,18000  3.636,00200,00 - TELHA ONDULADA 6 MM (L=1,10 M)TELHA ONDULADA 6 MM
(L=1,10 M)

305 39879 25,00000  1.500,0060,00 - VIGOTA DE MADEIRA 6X12 POR METROVIGOTA DE MADEIRA 6X12
POR METRO

306 28552 33,19000  1.991,4060,00 - VIGOTA DE MADEIRA 6X16 POR METROVIGOTA DE MADEIRA 6X16
POR METRO

 49.431,40

*****(QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA***   -   07/07/2025 14:03:14

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.


